
Zápis o doplňovacích volbách do AS HF JAMU 
 

Předseda Akademického senátu HF JAMU vyhlásil ke dni 14. 10. 2019 doplňovací volby do 
studentské skupiny Akademického senátu HF JAMU (dále jen „senát“) v souladu s platným 
volebním řádem senátu. Průběh voleb řídila volební komise ve složení: prof. Jan Jiraský 
(předseda), MgA. Ivana Mikesková, Ph.D. a BcA. Kamil El-Ahmadieh. Z voleb vzešli dva noví 
členové studentské skupiny senátu a pět náhradníků (viz přílohy: výsledky voleb a protokol 
vygenerovaný IS JAMU). Ve volbách volili členové akademické obce HF JAMU a senátorem mohl 
být zvolen každý kandidát, který byl po dobu konání voleb členem studentské skupiny 
akademické obce fakulty. Seznam studentů volitelných k datu vyhlášení voleb byl zveřejněn v 
Informačním systému JAMU (dále jen „IS“), v tištěné podobě pak na úřední desce fakulty a ve 
vstupních prostorách fakulty dne 14. 10. 2019.  
  
Volby probíhaly ve dvou fázích následovně:  
Říjen 2019 - návrhy kandidátů vhozením do schránky či elektronicky  
14. 10. 2019 - vyhlášení voleb, k vrátnici fakulty umístěna schránka, do níž v příštích sedmi dnech 
členové akademické obce HF vhazují lístky s návrhy kandidátů. Zároveň byla spuštěna 
elektronická forma podávání návrhů v IS. Poslední den podávání návrhů – 20. 10. 2019 
21.10. - volební komise vyhodnotila papírové i elektronické návrhy členů akademické obce, 
vytvořila seznam navržených kandidátů a tyto vyzvala prostřednictvím školních e-mailů, aby do 
tří dnů (dle čl. 11 volebního řádu) vyjádřili souhlas či nesouhlas se svou kandidaturou. Za 
nesouhlas se považovalo též, jestliže se navržený kandidát do tří dnů nevyjádřil.  
Prosinec 2019 - elektronické volby prostřednictvím IS  
5. 12. - vyvěšení seznamu navržených kandidátů, kteří s kandidaturou souhlasí  
9. - 10. 12. - konání elektronických voleb prostřednictvím IS JAMU. Hlasování bylo tajné.   
11. 12. volební komise sečetla odevzdané hlasy. Zvoleni byli dva kandidáti s nejvyšším počtem 
hlasů. Dalších pět kandidátů se stává náhradníky, v pořadí dle počtu hlasů.  
 
Výsledky doplňovacích voleb do AS HF JAMU 9. - 10. 12. 2019 
Novými senátory byli zvoleni: 
MgA. Dominik Gál   31 hlasů 
Martin Nosek    20 hlasů 
 
Náhradníky se stávají: 
Jana Przywarová  18 hlasů 
Filip Urban   14 hlasů* 
Veronika Zaplatilová, DiS. 14 hlasů* 
MgA. Miroslav Beinhauer 12 hlasů 
Mgr. Patrik Červák   10 hlasů 
* dle platného volebního řádu AS HF JAMU rozhodl o pořadí kandidátů se stejným bodovým ziskem los  

 
Seznam příloh: 
č. 1 - Seznam kandidátů navržených akademickou obcí 
č. 2 - Seznam navržených osob, které se nestaly kandidáty  
č. 3 - Protokol o výsledku voleb 
 
V Brně dne 11. 12. 2019 
 
 
 
prof. Jan Jiraský  MgA. Ivana Mikesková, Ph.D.   BcA. Kamil El-Ahmadieh  



Příloha č. 1 - Seznam kandidátů navržených akademickou obcí 

Antonios Akrivopoulos 19803  
MgA. Miroslav Beinhauer 17298  
Mgr. Bc. Alžběta Bočková, DiS. 17898  
MgA. Michaela Bóková, DiS. 18318  
Patrik Buchta 19714  
MgA. Leoš Černý 15382  
Mgr. Patrik Červák 18898  
BcA. Michael Dvořák 19582  
MgA. Dominik Gál, DiS. 16464  
BcA. Natálie Gregorová 19249  
Ivan Gulai 19840  
BcA. Jiří Habart 18831  
MgA. Ing. Radim Hanousek 16403  
BcA. Jiří Havrlant 19209  
Filip Hrubý 20294  
Marcela Jelínková 19250  
Bc. Tomáš Jeřábek 16971  
BcA. Jakub Kačic 19219  
Vojtěch Kadaňka 20247  
Eliška Kratěnová 20012  
MgA. Tomáš Kraus 18840  
Vladimír Krejčí 20011  
MgA. Petra Kujalová 17093  
BcA. Lukáš Kus 19560  
Adam Lyčka 19253  
MgA. Karel Martínek 10807  
Ivan Melin 19839  
Samuel Mihálik 19961  
MgA. Barbora Mikolášiková 18839  
Martin Nosek 19831  
MgA. Ivana Pavlů, DiS. 18350  
Jana Przywarová 19788  
Dávid Sedlář 19798  
Jiří Straka 19778  
BcA. Yelyzaveta Sukhyna 19035  
Oliver Szigeti 19749  
Martin Šálka, DiS.art. 19974  
BcA. David Šimeček, DiS. 19247  
Ema Tresová 19959  
Filip Urban 19717  
Veronika Zaplatilová, DiS. 19954  
Adam Závodský 19981  
Ľubomír Zelenák, DiS.art. 19958  
MgA. Pavel Zemen, DiS. 18872  



   
Příloha č. 2 - Seznam navržených osob, které se nestaly kandidáty, s uvedením důvodu, proč se 
navržená osoba nestala kandidátem 

 

Antonios Akrivopoulos 19803 Nevyjádřil/a se 
Mgr. Bc. Alžběta Bočková, DiS. 17898 Sdělil/a svůj nesouhlas e-mailem 
MgA. Michaela Bóková, DiS. 18318 Sdělil/a svůj nesouhlas e-mailem 
Patrik Buchta 19714 Nevyjádřil/a se 
MgA. Leoš Černý 15382 Sdělil/a svůj nesouhlas e-mailem 
BcA. Michael Dvořák 19582 Nevyjádřil/a se 
Ivan Gulai 19840 Nevyjádřil/a se 
MgA. Ing. Radim Hanousek 16403 Sdělil/a svůj nesouhlas e-mailem 
BcA. Jiří Havrlant 19209 Nevyjádřil/a se 
Filip Hrubý 20294 Nevyjádřil/a se 
Marcela Jelínková 19250 Nevyjádřil/a se 
BcA. Jakub Kačic 19219 Nevyjádřil/a se 
Vojtěch Kadaňka 20247 Nevyjádřil/a se 
Eliška Kratěnová 20012 Nevyjádřil/a se 
Vladimír Krejčí 20011 Nevyjádřil/a se 
MgA. Petra Kujalová 17093 Sdělil/a svůj nesouhlas e-mailem 
BcA. Lukáš Kus 19560 Sdělil/a svůj nesouhlas e-mailem 
Adam Lyčka 19253 Nevyjádřil/a se 
Ivan Melin 19839 Nevyjádřil/a se 
Samuel Mihálik 19961 Nevyjádřil/a se 
MgA. Ivana Pavlů, DiS. 18350 Nevyjádřil/a se 
Jiří Straka 19778 Sdělil/a svůj nesouhlas e-mailem 
Oliver Szigeti 19749 Nevyjádřil/a se 
Martin Šálka, DiS.art. 19974 Sdělil/a svůj nesouhlas e-mailem 
BcA. David Šimeček, DiS. 19247 Sdělil/a svůj nesouhlas e-mailem 
Ema Tresová 19959 Nevyjádřil/a se 
Ľubomír Zelenák, DiS.art. 19958 Sdělil/a svůj nesouhlas e-mailem 
MgA. Pavel Zemen, DiS. 18872 Sdělil/a svůj nesouhlas e-mailem 

 


